
Våra hus är nu 65 år gamla och
för att kunna hålla husen i
gott skick krävs ett ganska om-
fattande underhållsprogram.
Tillsammans med HSB fast-
ställes en underhållsplan som
tar hänsyn till nödvändigt under-
håll och reparationer och som sedan balanseras upp i
en både lång- och kortsiktig budget. 
Under de senaste 5 - 7 åren har omfattande 
reparationer genomförts, vilket gör att husen är i god
kondition.
Exempel på betydande reparationer
- Renovering av fasader, fönsterbyte och nytt tak –
     2019/2020
- Byte till LED utomhusbelysning, samt förbättrad
     belysning på p-platser
- Byte av hissar – 2020/2021
- Inmontering av värmepumpar för återvinning av
     frånvärme och därmed sänkta fjärrvärme-
     kostnader – 2023
- Renovering/relining av rör i bottenplattorna fram 
     till kommungränsen – 2023
- Renovering av skyddsrum till MSB-standard – 2023
- Omlackering av entrépartier – 2025.

Stora och kostsamma åtgärder som kvarstår är
dränering runt husen 36, 38 och 40 (34 dränerades
2024), samt reparation av hårda ytor och då främst
asfaltering av p-platsen. Sedan kvarstår alltid frågan 
om behovet av stambyte. Vid senaste kontrollen 
visade det sig att stammarna höll god kondition och 
ingen akut åtgärd var nödvändig. Nästa kontroll 
sker 2026 varefter ett nytt beslut angående 
stammarnas framtid fattas.

Årets föreningsstämma hölls
den 28 maj traditionellt  i 
Karidals matsal.
Stämman inleddes med en
tyst minut för att hedra
de två styrelsemedlemmar 
som avled under stämmoåret, Annika Liljedahl
och Maria Svärd. Därefter informerade 
styrelseordföranden om viktiga händelser under året, 
varefter själva stämman hölls under ledning av 
Ryan Ghadban, jurist i HSB Skåne.
Till ny styrelsemedlem valdes Marie 
Malm (bild) och Ulf Hegelund ersatte av-
gående Carl-Bertil Cervin som ledamot
valberedningen.

I början av juni blev våra entréer
behandlade med ett nytt ytskikt.
Förutom ytskiktet håller dörrarna hög kvalitet. 
Innerdörrarna är i så gott skick att endast en 
mindre översyn var, trots sin höga ålder, nödvändig.
Även bänkarna vid sidan om entréerna har
blivit behandlade. 

V-Å-N-G-A-N-Y-T-T
2025:2Vånganytt är ett nyhetsblad för boende i Brf. Norrevång utgiven av 

föreningens styrelse. Ansvarig utgivare: Göran Wollmer

Årsstämma den 28 Maj

Ett nytt nummer av 
Vånganytt med lite 
smått och gott 
runt vår förening

Underhåll av entrédörrar

Fastighetsunderhåll – kostsamt men nödvändigt

Tänk på…
… att hålla angiven hastighet på parkeringsplatsen.
    Vi har många barn som kanske inte alltid är så 
    uppmärksamma.

… att det är torrt i gräsmattorna. Var noga med att
   släcka all eld efter grillning även på fasta grillplatser
   och var uppmärksam på gnistbildning. Ha alltid en hink 
   vatten i beredskap. Var även uppmärksam på eventuella
  förbud mot öppen eld utfärdad av Eslövs kommun.

…att för att undvika risk för böter, ni i god tid anmäler 
   till Monica eller Per om ni vill ha en förlängd parkerings-
   tid på en besöksparkering.

…att se till att ytterdörrar alltid stängs ordentligt efter
   att ni passerat. Vi har haft obehöriga i våra trapphus.

... att  lösenordet till hemsidans inloggningssida 
            är: Norrevang (fungerar f.t. ej. Skall avhjälpas
            snarast)

Som bilaga till detta nummer
finns en enkät om intresset
för HER-utbildning som vi ber er
fylla i och lämna till Styrelsen



Vånganytt presenterar

Vad fick dig att flytta till Vångavägen i Eslöv
För att komma närmare till barn och barnbarn. Vångavägen för det kändes som
 ett lugnt område med en välskött förening.

Kan du berätta lite om dig själv. (Ålder, familj, yrke intressen)
Jag är 72 år. Familjen består av hustrun och en dotter. Dottern med make och bonusbarn bor i Kastberga
och på deras tomt har vi byggt ett attefallshus (sommarstuga) och har arrangerat så jag bor i lägenheten 
och hustrun i sommarstugan. Vi har ännu inte ”boat” in oss färdigt, men det känns som vi gjort rätt.

Min utbildningsbakgrund är teknisk, elektronik, och jag har arbetat i roller som teknisk support,
med elektronikkonstruktion och programmering, men mesta tiden har jag varit lärare. Började i 
vuxenutbildning på AMU de sista sex åren var jag här i Eslöv. Sedan har det blivit gymnasium och högskola 
och de sista sex åren, de roligaste,  innan pension var jag högstadielärare.

På fritiden har jag alltid njutit av att kunna fara på sjön. När vi flyttade till Trelleborg 2007 medgav 
ekonomin att jag kunde köpa mig en blygsam motorbåt kapabel till långfärder, och den har givit mig 
många fina upplevelser. Emellertid ställde hälsan till det och i fjor kändes det inte roligt längre. I våras
sålde jag därför båten till en ung man som förhoppningsvis kommer att få många tusen sjömil i den.

Är det något som förvånat dig, eller något du saknar från ditt förra boende
 

Hur ser du framtiden på Vångavägen? 
Följa det uppväxande släktet. Läsa, resa, promenera och njuta av dagarna

ULF HEGELUND

Vad bodde du innan du flyttade hit
Vi bodde i villa i Trelleborg

Hur skulle dina vänner beskriva dig?
Borde man kanske fråga dem om men jag hoppas att dom upplever mig som trygg, eftertänksam
och omtänksam om problem skulle dyka upp.

Vad tycker du bäst och sämst om med ditt nya boende?

Vad är ditt första intryck av Eslöv/föreningen?

Så vad skall jag göra med min tid framöver? Jag tycker om att jobba med mina händer och se
saker i trä och metall växa fram. Så jag ser fram emot att tillbringa mycket av min tid i Kastberga 
i svärsonens verkstad. Där kan jag följa barnbarnets uppväxt och lära henne att använda verktyg
för att skapa och laga.

Jag har inga stora behov och önskemål på min bostadsort, så Eslöv ger mig vad jag behöver för dagen. 
Vill jag har kulturupplevelser är det inte långt till Lund, Malmö eller Köpenhamn och med järnväg är 
det snabbt och enkelt att ta sig ut i stora världen. Föreningen lever upp till sitt första intryck, 
lugnt och välskött. Ännu har jag inte hunnit ta del av några av de gemensamma aktiviteterna, 
men det kommer. 

Efter att ha bott i villa i nästan 40 år är det ju en omställning att åter bo i lägenhet. Efter att jag skrivit kontrakt
läste jag på litet mera noggrant på föreningens hemsida, och där dök ordet "lyhört" upp. Det gjorde mig orolig,
och visst hör jag att jag har grannar, men inte på någon störande nivå. Nej, jag kan inte sätta på en 
tvättmaskin spontant för att tvätta ett par byxor som jag behöver i morgon, men tvättstugan är rymlig så att 
jag slipper slå knut på mig själv när jag skall vika ihop ett lakan. Jag slipper tvånget att ta hand om hus och
trädgård för att det inte skall förfalla.
Sämst tycker jag nog om järnvägen som stör mig mera än jag trott. Men det blir bättre när hösten
kommer och man stänger fönstren. 

Inget som förvånar eller saknas. Jag är uppvuxen i HSB Har tidigare haft bostadsrätt, så jag är välbekant 
 med boendeformen.  Jag har trivts bra i villa, men nu är det tid för livet att gå in i ett nytt sked och denna
 bostadsform är helt rätt för mig.

Hur har du blivit bemött av grannarna och har du lärt känna någon än
Jag har känt mig välkommen och har träffat en del av grannarna i farstun och småpratat en del.
Men jag kan inte säga att har lärt känna någon.
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